[image: image1.png]

                                      ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

         23.05.2019                                                                                              № 23 /144
г. Зуевка

Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования Зуевское
городское поселение за 2018 год.

В соответствии со статьей 86 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение утвержденном Решением Зуевской городской Думой от 19.11.2013 № 14/85. Зуевская городская Дума   РЕШИЛА:

          1. Утвердить основные характеристики годового отчета бюджета муниципального образования Зуевское городское поселение за 2018 год:
          1.1. Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 38 514,042 тыс. рублей;

          1.2. Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 41 426,077 тыс. рублей;

          1.3.  Дефицит бюджета поселения  в сумме 2 912,035 тыс. руб.
         2. Утвердить основные показатели исполнения бюджета Зуевского городского поселения за 2018 год:
         2.1. Доходы бюджета по кодам классификации государственного доходов бюджета за 2018 год. Приложение 1.
         2.2. Расходы бюджета поселения по  ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год. Приложение 2.
         2.3. Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год. Приложение 3.

         2.4. Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2018 год. Приложение 4.
         2.5. Расходы бюджета на реализацию муниципальных программ за 2018 год. Приложение 5.

         2.6. Расходы бюджета на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в 2018 году. Приложение 6.

         3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Зуевской городской Думы                                         В.М.Аникеев
Глава  Зуевского городского  поселения                                                А.Н.Родыгин